ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO MONOLOCALE,
SESTO SAN GIOVANNI

Monolocale: ad un piano fuori terra in contesto di corte
composto da unico locale con piccolo bagno e vano
cantina. superficie lorda complessiva mqg 29 ca.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:
RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Aula e tribunale di monza, corso vittorio emanuele 5

Scarica la documentazione per partecipare

L.m. Farina

0362990133
Silvia Giani
1

€ 51.000,00
€ 0,00

€ 0,00

13/06/2012 ore 00:00

27/06/2012 ore 00:00


https://monza.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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